____________________ А.П. Сафонов

ПРОТОКОЛ _______
совещания штаба по подготовке к зиме 2014-2015 гг.
от  20.06.2014 года
Присутствовали:
	-
	Архипов А.Н.
	ОП ООО «Мечел-Энерго»

	-
	Бармина Т.А.
	ООО УК «Коммунальщик»

	-
	Бородин Е.А.
	ООО «Чебаркульгорводоканал»

	-
	Крауз В.А.
	МБУ «Строительство и инфраструктура»

	-
	Кринский А.Р.
	УЖКХ администрации Чебаркульского ГО

	-
	Лебедева Ю.А.
	Представитель Губернатора Челябинской обл.

	-
	Лильбок И.А.
	Управление по физической культуре и спорту

	-
	Молешкин В.П.
	Управление муниципального образования

	-
	Муровский В.К.
	Управление муниципального образования

	-
	Нестеров В.Н.
	ООО «Теплоснаб»

 -       Ченцов В.П.                                                        Управление ЖКХ
 -       Шапранов В.В.                                                   Управление ЖКХ

Повестка:
1. Организационные мероприятия. Общий план работ.
Слушали:
Ченцов В.П. :
– Всем организациям каждый понедельник на совещании штаба предоставлять данные по проводимым мероприятиям в форме, разработанной в прошлом году.

- Работу штаба вести в коллективном взаимодействии.

- Подготовить письма в адрес предприятий о предоставлении информации по ТЭРам (ответственный Шапранов В.В.).
- Ответственность за подготовку к отопительному периоду несет каждый член штаба.

- Всем организациям коммунального хозяйства предоставлять информацию по задолженности по ТЭР в форме справке секретарю в УЖКХ. Форму справки разработать УЖКХ и распространить среди организаций коммунального хозяйства.
- Подготовить информацию по альтернативному топливу.
- Необходимо вести работу по вовлечению арендаторов и собственников нежилых помещений в первых этажах жилых домов в процесс подготовки к отопительному периоду и содержанию своих помещений в надлежащем состоянии.
Лебедева Ю.А. :

- Все договорные обязательства должны быть подкреплены актами разграничения балансовой ответственности.

- К следующему заседанию письменно оповестить присутствовать всех субъектов коммунального хозяйства в лице ответственных лиц.
Решения:

· информацию принять к сведению.

Ответственные исполнители: все организации.
Протокол вёл: инженер ТО УЖКХ  Шацкая М.М., тел: 2-44-98